pro Galicia in Codice judicario normism pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eos die 9. Novembris 1842 hora 9. matut. hic Fori comparendum et excipiendum, vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni cause proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislaopoli die 19. Julii 1842.

(2576) Vorladung. (1)

Nro. 5749. Vom k. k. Stanislauer Landrechte werden die der Existenz, dem Namen und Wohnorte nach unbekannten Verwandten des am 23ten März 1841 in Nienow dolny Stryer Kreises mit Hinterlassung eines Kodizills verstorbenen gr. kath. Geistlichen Pahomius Ciesielski aufgesondert, ihre Ansprüche zu einem Drittheile des hinterlassenen Vermögens bei diesem k. k. Landrechte darzuthun, und sich zu dieser Verlässenschaft mit oder ohne der Rechtswohlthat der Inventur binnen einem Jahr ab intestato erbzuerklären, oder darauf auch Verzicht zu leisten, sonst würde die Verlässenschaft dem h. Aerar heimfallen, die Verwandten jedoch frey bleiben, ihre Ansprüche auf die Verlässenschaft binnen der gesetzlichen Verjährungszeit geltend zu machen.

Nach dem Ratsschluß des k. k. Landrechts.  
Stanislau am 19ten July 1842.??.

(2447) Edictum. (3)

Nro. 9286. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dominae Salomeae de Gostkowskie Zawadzka de domicilio ignotac, ejusve nefors demortuae ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum D. Augustus Benoe ad Forum hocce adversus eam in causa puncto judicandi: quod omne jus conventae ad advitalitatem per Andream Zawadzki anno 1779 die 5. Novembris coram actis eastrensis Cracovien. inscriptam relate ad bona Kwapinka et Gruszow super hisco bonis lib. dom. 68. p. 11. n. 2 on. et lib. dom. eod. p. 117. n. 2 on. hypothecatum extinctum ac amiasum et cum consecutiva positione vide-licet lib. pact. nov. 2. p. 9. n. 1 on. conspicua quietatione pro extabulabili ac delebili ex hisco bonis declaretur ex iave extabulum ac delendum sit — libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus

habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advti. Hoborski periculo et impedio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ea admonetur, ut pro die 2da Novembris anni currentis compareat, — vel curatori dato, si quac forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat, Foroque hunc denominet, et pro ordine praescriptio ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibimet ipsi sint imputandae.